
destiluj.cz - https://destiluj.cz/eshop/i/mydlenka_tokyo/0

DuraHome Fermentační trubice MAXI s uzávěrem

Cena: 55 Kč

Velká, výkonná tuba na domácí vína a piva
Uzávěr chrání před nežádoucím hmyzem
Odolné pro opakované použití
Transparentní estetika, umožňuje pozorovat práci vína a piva

Materiál, ze kterého jsou trubky a zátka vyrobeny, má všechna povolení pro styk s potravinami, atestaci Státního
hygienického ústavu.
Fermentační trubice naplněná vodou se při fermentačním procesu používá k ochraně obsahu vsázky proti okysličení a
zároveň umožňuje pravidelnou extrakci oxidu uhličitého vznikajícího při procesu.
Speciální ochranný uzávěr zabraňuje vniknutí ovocných mušek do nádoby, aniž by to ovlivnilo proces fermentace (uvnitř
uzávěru jsou navrženy speciální otvory).

Rozměry produktu:
Ø int. horní otvor 1,8 cm
Ø spodního otvoru 1,0 cm

https://destiluj.cz/eshop/i/mydlenka_tokyo/0

